
Informace pro „poskytovatele zdravotních služeb“(dále PZS), kteří chtějí  

provést klinické hodnocení (KH) a nemají vlastní EK a kteří chtějí uzavřít 

smlouvu s FNOL o poskytnutí služeb EK FNOL a LF.  

 

Tuto službu poskytuje FNOL  územně blízkým PSZ na základě písemné dohody 

mezi oběma stranami v souladu se zákonem č. 378/2007 Sb.§ 53 odst. 1 a § 54 

odst.  4..  Zodpovědný pracovník PZS  podá žádost  řediteli FNOL o uzavření 

písemné  dohody o poskytnutí této služby. V žádosti uvede základní identifikační 

data o PZS a stručné zdůvodnění tohoto kroku. K žádosti  přiloží  vyplněný formulář 

dohody (2 x originál), který je  přílohou této informace a další podklady, které jsou 

uvedeny v Článku  III. odst  3. dohody. Je možné volit mezi dohodou na dobu 

neurčitou nebo pro jednorázové KH. Lékař provádějící KH (zkoušející lékař) bude 

přizván k projednávání KH na EK. Za projednání  a za vydání stanoviska ke KH 

vyúčtuje EK zadavateli KH poplatek podle platného ceníku. 

 

 

 

 

 

 


